（旧坪谷中学校利活用事業 事業者公募要領）

（様式第１３－１号）

日　向　市　長　　様

旧坪谷中学校利活用事業　応募辞退届
　標記の事業に係る事業者公募の応募を辞退したいので届け出ます。
令和　　年　　月　　日
	所在地

	事業者名

	代表者職・氏名

	㊞

	担当者部署・氏名

	担当者電話番号

	担当者電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（様式第１３－２号）

日　向　市　長　　様

旧坪谷中学校利活用事業　応募辞退届
　標記の事業に係る事業者公募の応募を辞退したいので届け出ます。
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　【代表事業者】
	所在地

	事業者名

	代表者職・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	担当者部署・氏名

	担当者電話番号

	担当者電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

【グループ構成】

	所在地
	事業者名
	代表者職・氏名

	代表

	㊞

	㊞

	㊞

	㊞

	㊞